Совет Городского поселения Чишминский поссовет
муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
от 27 января  2015 года № 27

«Об уточнении  доходной и расходной части бюджета
Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан в 2016 году».

         На основании п. 20.3 решения Совета Городского поселения  Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район от 14  декабря 2015 года № 21 «О бюджете Городского поселения  Чишминский поссовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов»:
        Совет  Городского поселения Чишминский поссовет    муниципального   района   Чишминский район Республики Башкортостан решил:
           Утвердить следующие изменения в бюджете на 2016 год

	   Содержание передвижения

	КБК
	Сумма изменений

	Год

	Источник
	\0105020113\791\0000\002\
	-2 259 506,52

	Уменьшить ассигнование на содержание дорог.

	\0409\791\21\2\01\03150\244\225.6\
ФЗ.131.03.124\\РП-А-1200\\
	-2 007 841,00

	Увеличение ассигнований на корректировку правил землепользования и застройки р.п.Чишмы.

\0412\791\21\6\01\03330\244\226.2\
ФЗ131.03. 108\\РП-А-2900\\
	+500 000,00

	Увеличение ассигнований на выплату выходного пособия сотруднику за третий месяц при реорганизации, согласно Решения    № 44 от 28.07.2015г.

	\0113\791\21\1\01\02990\111\211\
ФЗ131.03.11\\РП-А-0200\\
	+10 829,00

	Увеличить ассигнование на текущий ремонт светофорных объектов.

	\0409\791\21\2\02\03150\244\225.2\
ФЗ.131.03.124\\РП-А-1200\\
	+400 000,00

	Увеличить ассигнование на установку дорожных знаков.
	\0409\791\21\2\02\03150\244\226.10\
ФЗ.131.03.124\\РП-А-1200\\
	+ 192 800,00

	Увеличить ассигнование на субсидирование по благоустройству.

	\0503\791\21\4\01\06050\810\241\
ФЗ131.03.109\\РП-А-2800\\

+2 900 000,00

	Увеличить ассигнование на выполнение кадастровых работ.
	\0412\791\21\6\01\03380\244\226.2\      \ФЗ.131.03.108\\РП-А-2900\\

+162 776,38

	Увеличить ассигнование на изготовление проекта планировки и застройки р.п.Чишмы.

	\0502\791\21\3\01\03560\244\226.2\      \ФЗ.131.03.125\\РП-А-1100\\
	+57 800,00

	Увеличить ассигнование на текущий ремонт служебных автомобилей.

	\0104\791\21\1\01\02040\244\225.2\      \ФЗ.131.03.2\\РП-А-0100\\

+32 642,14

	Увеличить ассигнование на текущий ремонт оргтехники.

	\0104\791\21\1\01\02040\242\225.2\      \ФЗ.131.03.2\\РП-А-0100\\
	+5 000,00

	Увеличить ассигнование на прочие расходы (запчасти для оргтехники).
	\0104\791\21\1\01\02040\242\340.3\      \ФЗ.131.03.2\\РП-А-0100\\
	+5 500,00

Председатель Совета
Городского поселения Чишминский поссовет
Муниципального района Чишминский район
Республики Башкортостан
Рафиков А.А.